

NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS

Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Niels Kristian Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELS K. NIELSEN EJENDOMSSELSKAB ApS
Niels Bohrs Vej 41
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 86572011

CVR-nr: 33354339

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank
Sønder Allé 11
8000 Aarhus C

Revisor ELLEY REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ydingvej 1
8752 Østbirk
DK Danmark
CVR-nr: 10938694
P-enhed: 1000156094

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af domicilejendommen Niels Bohrs Vej 41, Stilling til søsterselskaber og andre lejere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat må betragtes som forventet og tilfredsstillende.
Der forventes ligeledes for 2016 et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentligt betydning for selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.097.519	1.090.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.430	-260.430
Resultat af ordinær primær drift		837.089	829.621
Andre finansielle indtægter		1.193	1.550
Øvrige finansielle omkostninger		-512.895	-513.013
Ordinært resultat før skat		325.387	318.158
Skat af årets resultat	1	-47.718	-63.096
Årets resultat		277.669	255.062
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		277.669	255.062
I alt		277.669	255.062

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		14.546.353	14.794.212
Produktionsanlæg og maskiner		336.281	348.852
Materielle anlægsaktiver i alt		14.882.634	15.143.064
Anlægsaktiver i alt		14.882.634	15.143.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.928	489.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.741
Tilgodehavende skat		26.482	134.404
Tilgodehavender i alt		737.410	633.518
Likvide beholdninger		482.628	353.910
Omsætningsaktiver i alt		1.220.038	987.428
Aktiver i alt		16.102.672	16.130.492

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		2.845.764	2.568.095
Egenkapital i alt	2	3.095.764	2.818.095
Hensættelse til udskudt skat		421.700	347.500
Hensatte forpligtelser i alt		421.700	347.500
Gæld til realkreditinstitutter		9.035.059	9.486.520
Gæld til banker		2.325.605	2.597.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	11.360.664	12.084.337
Gæld til realkreditinstitutter		451.800	68.480
Gæld til banker		287.900	265.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.684	97.193
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455.160	449.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.544	880.560
Gældsforpligtelser i alt		12.585.208	12.964.897
Passiver i alt		16.102.672	16.130.492

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-26.482	-134.404
Ændring af udskudt skat	74.200	197.500
	<u>47.718</u>	<u>63.096</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	250.000	2.568.095	2.818.095
Årets resultat		277.669	277.669
Egenkapital ultimo	250.000	2.845.764	3.095.764

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.486.859	451.800	9.035.059	7.144.400
Kreditinstitutter	2.613.505	287.900	2.325.605	1.084.600
	<u>12.100.364</u>	<u>739.700</u>	<u>11.360.664</u>	<u>8.229.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9,6 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 14,5mio.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 2,0 mio. i ovenstående grunde og bygninger.

Der er af pengeinstitut stillet regaranti på kr. 5,6 mio. overfor realkreditinstitut.

Til sikkerhed for koncernens bankmellemværende er der afgivet krydskaution mellem søsterselskaber og moderselskabet. Kautionen forventes ikke at blive aktuel. Her kan du indsætte tekst og tabeller.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for udbytteskatten og for selskabsskatten for 2015 af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat og udbytteskat fremgår af årsrapporten for Niels K. Nielsen Holding ApS.